

	Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 ; 82–300 Elbląg	Nr sprawy: ZP/20/2022
	e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę sprzętu serwerowego i komputerowego w celu podniesienia bezpieczeństwa danych (cyberbezpieczeństwa) w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu.	

Elbląg, dnia 23.08.2022r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę sprzętu serwerowego i komputerowego w celu podniesienia bezpieczeństwa danych (cyberbezpieczeństwa) w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu. Nr sprawy ZP/20/2022

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły od Wykonawców zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Pzp o poniższej treści:

Pytanie nr 1

W "Zestawieniu parametrów technicznych - zał. nr 1.1 w pkt. 3 "3. Oprogramowanie (licencja) na Windows Server 2022 PL Standard 16 core lub równoważnego - 3 szt. (3 licencje)" Zamawiający zawarł następujące wymaganie:

"w ramach wsparcia technicznego zapewniona będzie aktualizacja Oprogramowania, w tym nowe wersje Oprogramowania (upgrade), niższe wersje (downgrade), wydania uzupełniające, poprawki programistyczne (patche), aktualne wersje Oprogramowania".

Do systemów operacyjnych Microsoft Windows Server nie ma możliwości zakupu wsparcia technicznego, które będzie zapewniało "aktualizację Oprogramowania, w tym nowe wersje Oprogramowania (upgrade), aktualne wersje Oprogramowania".

W związku z tym czy Zamawiający zmieni w/w wymaganie na następujące:

"w ramach wsparcia technicznego zapewniona będzie aktualizacja Oprogramowania, w tym niższe wersje (downgrade), wydania uzupełniające, poprawki programistyczne (patche)"?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 2

W "Zestawieniu parametrów technicznych - zał. nr 1.1 w pkt. 5 "5. licencja na oprogramowanie (system) do backupu – 2 szt. (licencje)" Zamawiający wymaga dostawy licencji. W opisie wymagań dla oprogramowania do backupu nie jest nigdzie określone jaka liczba maszyn wirtualnych ma podlegać procesowi backupu, a jest to niezbędna informacja do wyceny licencji.

W związku z tym ile maszyn wirtualnych ma podlegać backupowi w ramach pojedynczej licencji

Odpowiedź: W ramach pojedynczej licencji – 5 maszyn wirtualnych.

Dyrektor
 Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu
 (-)
 lek. Mirosław Gorbaczewski